TỔNG CÔNG TY

PHÂN BÓN VÀ HÓA CHẤT DẦU KHÍ - CTCP

CÔNG TY CỔ PHẦN

PHÂN BÓN VÀ HÓA CHẤT DẦU KHÍ MIỀN TRUNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 96 /TB-CMT Quy Nhơn, ngày 04 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Về ngày đăng ký cuối cùng

để thực hiện quyền tham dự ĐHĐCĐ thường niên năm 2025

Kính gửi: Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán Việt Nam

Tên tổ chức phát hành: Công ty Cổ phần Phân bón và Hóa chất Dầu khí Miền Trung

Tên giao dịch: Công ty Cổ phần Phân bón và Hóa chất Dầu khí Miền Trung

Trụ sở chính: Lô A2, Cụm CN Nhơn Bình, P.Nhơn Bình, TP.Quy Nhơn, Bình Định

Điện Thoại: 0256 – 3848488

Fax: 0256 – 3848588

Chúng tôi xin thông báo đến Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán Việt Nam

(VSDC) về ngày đăng ký cuối cùng để lập danh sách người sở hữu cho chứng khoán

như sau:

Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty cổ phần Phân bón và Hóa chất Dầu khí Miền Trung

Mã chứng khoán: PCE

Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông

Mã ISIN: VN000000PCE0

Mệnh giá: 10.000 đồng (Mười nghìn đồng)

Sàn giao dịch: HNX

Ngày đăng ký cuối cùng: 24/02/2025

1. Lý do và mục đích

Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025.

2. Nội dung cụ thể

2.1 Tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025

- Tỷ lệ thực hiện quyền: 01 cổ phiếu được 01 quyền biểu quyết.

- Thời gian thực hiện: dự kiến cuối tháng 03/2025 (Công ty sẽ thông báo chính thức

tại Thông báo mời họp sau).

- Địa điểm dự kiến: tại TP.Quy Nhơn, Bình Định.

- Nội dung cuộc họp: thông qua các vấn đề thuộc thẩm quyền Đại hội đồng cổ đông.

Đề nghị VSDC lập và gửi cho Công ty chúng tôi danh sách người sở hữu chứng

khoán tại ngày đăng ký cuối cùng nêu trên vào địa chỉ sau:

- Địa chỉ nhận Danh sách (bản cứng): Công ty Cổ phần Phân bón và Hóa chất Dầu

khí Miền Trung. Địa chỉ: Lô A2, Cụm CN Nhơn Bình, P.Nhơn Bình, TP.Quy

Nhơn, Bình Định.

- Địa chỉ email nhận file dữ liệu: ctlthanh@pvfcco.com.vn và ltvien@pvfcco.com.vn

Chúng tôi cam kết những thông tin về người sở hữu trong danh sách sẽ được

sử dụng đúng mục đích và tuân thủ các quy định của VSDC. Công ty chúng tôi sẽ

hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu có vi phạm.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBCKNN (để b/c);

- SGDCKHN (để b/c);

- HĐQT, BGĐ, BKS Cty;

- P.TCKT (để p/hợp);

- P.TCHC (đăng tin website);

- Lưu: VT, Thư ký Cty (LT).

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

GIÁM ĐỐC

Ký số bởi: LƯƠNG ANH TUẤN
Ngày ký: 2025/02/04 15:35:31 +07:00
Được cấp và xác nhận bởi: CMC CA
- tổ chức được ủy quyền cung cấp dịch vụ chữ ký số tại

Việt NamLcấưp vơà  xná cgn h ậAn  nh Tuấn

Ký số bởi: Cao Thị Lệ Thanh
Ngày ký: 2025/02/04 14:47:26 +07:00
Được cấp và xác nhận bởi: PVFCCo CA

mailto:ctlthanh@pvfcco.com.vn
mailto:ltvien@pvfcco.com.vn

		2025-02-04T16:32:29+0700